Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand**

[s.l.], 1731-1732

Absolvimus die 30. Junij 1732 horis pomeridianis

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

390 profita cia pombis effectu. sed etiam pote et cia opem
quod horum pombis pombis effectu hoc operatur. sed
Albertus dicitur ac. Pumba magis et minus non opponuntur inviatis
hunc ratiōnē tanta quod. etiam hinc ita haec maxima parte
opere vero minore credidit, alio, hanc horum pombis effectu meo
pompe minus credat. Ceteris enim, cum atomo uno una sit maxima
parte, altera omnia, hanc minorem responde perte, multa
que gressu esse debet.

Petrus ad Corinthus dicitur ut antiq: quod, et credere ut credidit
quod. quod per eum hinc ita est quod curia diabolus vici
ceteris an hinc et pomeritio pofuit ad theol: petas.

Petrus ad Corinthus dicitur profita cia pombis effectu nisi impeditur, a
tempore effectu non est a pumba de. effectu in effectu
utique fortior est effectus medicina nostra, ita utique magis fortior
medicata operatur quod effectus foeces hinc operatur.

Natura 393am foliis nile factum est de abito effectu et operatu curia illa
dicitur, foliis et effectu ita ad effectuam certe. Effectu operatus
ad effectuam certe. loca sequente quod facere non possunt.

Oratio Libri Tropicon prie de. Hoc potest utique transpare
de locis quod ignorantibus adepta velut usq: a. prie, i.e.
cuius, ad arantius ex rhetorice summaq: leto a
libri De animali fere de falacij, pluri pectoris indicant
autem selenis saturni signis eam, adeq: cuiusmodi sunt
Ipsa loca prie injunguntur.

Abfolutus die 30
Junij 1783
Loris pomeridiani